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BKK Sağlık Kılavuzu „Sağlık İçin Elele” (Gesundheit Hand in 
Hand) Bilgilendirme Sayfası 

 
 
Sigorta Yükümlülüğü  
Genelde, düzenli brüt kazancı yıllık 48.600 Euro’yu geçmeyen çalışanlar sigorta primi 
ödemekle yükümlüdürler. 
 
Aile Sigortası  
Aylık kazancı 360 Euro’yu ya da küçük işlerde 400 Euro’yu aşmayan aile fertleri 
ücretsiz olarak sigortaya dâhil olurlar.  
 
İltica Başvurusu Sahipleri İle İlgili Hizmetler Yasası (Ek 
Ödemeler) 
Doktorda, hastanede ya da eczanede yapılan ek ödemelerde yalnız yaşayanlar ve 
ortak ev bütçesi paylaşanlar için yıllık 84,24 Euro üst sınır bulunmaktadır  
 
Ek Ödemeler/ Kişiye Düşen Pay  

• Doktor ziyareti: Kişi başına her üç aylık dönem için 10 Euro doktor 
muayenehane ücreti (Praxisgebühr). Aynı üç aylık dönem içinde bir 
doktordan diğer bir doktora sevk edilen kişi burada tekrar bu ücreti 
ödemez. Bunun için doktorun sevk kâğıdı ya da ödediğiniz ücretin 
makbuzuna ihtiyacınız vardır. Diş hekimi ziyaretlerinde üç aylık dönem 
için ayrıca 10 Euro ücret ödenir. Aynı durum psikoterapistler için de 
geçerlidir. Diş hekiminde yapılan kontrollerde, erken teşhis ve koruyucu 
tedbir muayenelerinde ve aşılarda ek ödeme yapılmaz. 

• İlaçlar, sargı, pansuman araçları ve sosyoterapi (Soziothrepie) : Tıbbi 
araçlarda en az 5 Euro, en fazla 10 Euro olmak üzere ve aracın gerçek 
maliyetini hiçbir zaman geçmeyecek şekilde bedelin yüzde 10’u ek olarak 
ödenir. Yazılma zorunluluğu olmayan ilaçlarda çok az istisna dışında 
hastanın kendisi ödeme yapmak zorundadır. Yazılma zorunluluğu olan 
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çok fazla ilacın eş değer alternatifleri bulunmaktadır (Generika). Bunların 
çok az bir kısmı ek ödemeden muaftır. Bunları doktor ya da eczacınızdan 
öğrenebilirsiniz.  

• Tedavi araçları, evde hasta bakımı: Reçete başına 10 Euro’ya ilave olarak 
fiyatın yüzde 10’u kadar ek ödeme yapılır. 

• Yardımcı araçlar: En az 5 Euro, en fazla 10 Euro olmak üzere aracın yüzde 
10’u ödenir. Yardımcı araçların sürekli kullanımında (ör. idrar kaçırmada 
kullanılan araçlar) hiçbir zaman aylık 10 Euro’dan fazla ödenmez.   

• Hastane tedavisi: Gün başına 10 Euro, bir takvim yılında en fazla 28 gün.  
• Yatılı tedbir amaçlı tedaviler ve rehabilitasyon (anne-çocuk kürleri / baba-

çocuk kürleri de dahildir): Günlük 10 Euro, müteakip tedavilerde yılda en 
fazla 28 gün. 

• Diş protezi: Kanuni Sağlık Sigortası tıbbi bulgu ve bu tür bulgularda en 
yaygın tedavi şekillerine odaklı sabit ek ödeme üstlenir (genel olarak 
belirlenmiş ihtiyaçların karşılanması = Regelversorgung). Son 5 yılda 
senede bir kez diş muayenesini yaptırdığını diş hekimindeki ödüllendirme 
defteri (Bonusheft) ile ispatlayabilenler, ilavaten % 20 indirimden 
faydalanırlar. Bunu geçmiş 10 yıl için ispatlayabilenler, ilaveten % 30 
indirimden faydalanırlar. Özel sigortanın olmaması durumunda bunu aşan 
masraflar hastanın kendisi tarafından karşılanır. 

 
 
Eczanede Acil Durumlar Için Ek Ödeme 
Eczaneler çalışma saatlerinin dışında acil durumlar için ilaç başına 2,50 Euro ek 
ödeme alabilirler. 
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